
 3.32

 3.39

 3.57

 3.57
 3.50 3.52

 3.23 3.70

 3.68

 3.74

 3.46

 3.63

 3.45

 3.38 3.61

 3.51 3.47
 3.35

 3.62

 3.58

 3.58

 3.52

 3.44

 3.41

 3.36 3.36

 3.28

 3.43

 3.44

 3.37

 3.30

 2.84
 3.28

 3.44

 3.14

 3.46

 3.33

 3.67

 3.72 3.69

 3.62

 3.69

 3.70 3.45

 3.42

 3.51 3.39

 3.38

 3.51

 3.39  3.50

 3.47

 3.32

 3.24

 3.33

 3.46

 3.45

 3.36

 3.30

 3.18

 3.20

 3.39
 3.21

 3.24

 3.38

 3.49

 3.45
 3.38

 3.45

 3.40

 3.32

 3.27  3.21

 3.30

Ø200 Pl3.75

+60cm

+40cm

+80cm

+100cm

Ø300 Pl3.20

silt20cm
20cm

20cm

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

A

A

A

90701:003:0105
Jobese

90701:003:1480
Nysimase

90701:003:0200
Nygorsa

90701:003:0002
Vormsi ringtee T4

Vormsi ringtee

3.62

3.63

3.45

3.36-3.44

2.86-2.82

 3.49

 3.40

 3.59

 3.51

 3.54

 3.54
 3.74

 3.51

 3.68

 3.68

 3.97
 3.86

 3.81

 3.78

90701:003:1480
Nysimase

90701:003:0105
Jobese

90701:003:0002

Vormsi ringtee T4 20cm

A

A

A

W1 W1
W1

W1
W1

W1
W1

W1
W1

W1
W1

W1
W1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W1

W1

W1
W1 W1 W1 W1 W1 W1 W1 W1

varem projekteeritud LK228045
(Jobese)

Varem proj. maakaabel
M19-LK228045
AXPK 4G120 MPL424353

Projekteeritud maakaabli külgemine riigiteemaal
16131 Vormsi ringtee T4
km 25.04 - 25.13

Projekteeritud jaotuksilp JK68026 paigalda
LK228045 kõrvale
Maakaabel MPL424353 tõsta ümber
projekteeritud jaotuskilpi
LK228045 toita uuest jaotuskilbist.

JK68026 -225755
AXPK 4G120 MPL425284
Ltrass=242m
Lkaabel=246m
Gabariit maapinnast min 1,0m
Kaabli kõrvale paigaldada
reservtoru D110

MP kaabel ja toru paigaldada
kinniselt raadiusega min 1m
sügavusele
2x 110D 1250N
L=70m

D110 750N
2x L= 31m

Vajadusel puud raadada ca 200m2

Proj. liitumiskilp, 2-ne
LK225755
Tarbijad: Nysimase+Nygorsa
- Kilbi tagakülje keskpunkti
koordinaadid:
X=460664.4703 ;Y= 6542349.1387
tarbijatele tuua torud D50 450N

TINGMÄRGID

PROJEKTEERITUD MADALPINGE MAAKAABEL D110 450N
KAITSETORUS, KUI EI OLE MÄÄRATUD TEISITI

PROJEKTEERITUD LIITUMISKILP

PROJEKTEERITUD ELEKTRIKILP REAALSETE MÕÕTMETEGA

PUURIMISKAEVIK

AVATUD KAEVIKU SUURUS

PROJEKTEERITUD KAITSETORU D110 1250N

PROJEKTEERITUD KAITSETORU D110 750N

TARBIJAKAABLI KAITSETORU D50 450N

PROJEKTEERITUD JAOTUSKILP

KATASTRIÜKSUSTE PIIRID

RAADAMISE ALA Joonise nr

Projekti nr 

Kuupäev 

Mõõtkava

Projekteerija
Hepta Group Energy OÜ
Teaduspargi 6/1
12618 TALLINN
EESTI
Tel. +372 5179698
info@hepta.ee

Projekti nimetus

Joonise nimetus

Tellija

Staadium

28.05.2024

Elektrilevi OÜ
Veskiposti 2
10138, TALLINN, EESTI
Tel. +372 777 1545
elektrilevi@elektrilevi.ee

Asendiplaan

E201

Nysimase mü kinnistu liitumine madalpingel, Diby küla, Vormsi vald, Lääne maakond

Kontrollija

Projektijuht

Projekteerija

S. Kulp

S. Kulp

V. Romanjuk
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